



SMLOUVA O DÍLO

UZAVŘENÁ DLE UST. § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „OBČANSKÝ ZÁKONÍK“)

„Komplexní úsporné opatření na budově hasičské zbrojnice v Obci Dvorce“

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:	OBEC DVORCE
SÍDLO:	NÁMĚSTÍ 13, 793 68 DVORCE
IČ:	00295973
Zastoupený:	Janem Božovským, starostou
Zástupce pro věci technické:	Jan Božovský
Bankovní spojení, vč. čísla účtu:	Česká spořitelna, a.s.; č. ú. 1847652359/0800
Datová schránka:	ztqbehe

NA STRANĚ JEDNÉ JAKO „OBJEDNATEL“

A

ZHOTOVITEL:	
Obchodní firma/jméno a příjmení:	Jurčík – stavebnictví s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:	Příčná 173, 793 12 Horní Benešov
IČ:	26876574
Zastoupený:	Ing. František Jurčík
Zástupce pro věci technické:	Ing. František Jurčík
Zápis v obchodním rejstříku	sp. zn. C 41068 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Bankovní spojení, vč. čísla účtu:	43-19690267/0100

Datová schránka:

NA STRANĚ DRUHÉ JAKO „ZHOTOVITEL“.



PREAMBULE

TATO SMLOUVA JE UZAVŘENA NA ZÁKLADĚ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ S NÁZVEM „KOMPLEXNÍ ÚSPORNÉ OPATŘENÍ NA BUDOVĚ HASIČSKÉ ZBRONICE V OBCI DVORCE“ (DÁLE JEN „ZAKÁZKA“) ZADÁVANÉ MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, V PLATNÉM ZNĚNÍ (DÁLE JEN „ZZVZ“).

I. Základní ustanovení

1. ZA PODMÍNEK UVEDENÝCH V TÉTO SMLOUVĚ SE ZHOTOVITEL ZAVAZUJE NA SVŮJ NÁKLAD A NA SVÉ NEBEZPEČÍ A V SOULADU S PRÁVNÍMI PŘEDPISY A NORMAMI, V ROZSAHU, ZPŮSOBEM, V JAKOSTI, V TERMÍNECH A VE LHŮTÁCH PODLE TÉTO SMLOUVY, ŘÁDNĚ A VČAS PROVÉST DÍLO A PŘEDAT OBJEDNATELI PŘEDMĚT DÍLA A OBJEDNATEL SE ZAVAZUJE DÍLO PŘEVZÍT A ZAPLATIT ZHOTOVITELI CENU ZA DÍLO DLE TÉTO SMLOUVY.
2. S OHLEDEM NA VÝŠE UVEDENÉ JE ÚČELEM TÉTO SMLOUVY USPOKOJENÍ POTŘEBY OBJEDNATELE SPOČÍVAJÍCÍ V REALIZACI STAVEBNÍCH ÚPRAV SPOJENÝCH SE ZATEPLENÍM BUDOVY – VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ, ZATEPLENÍ STĚN KONTAKTNÍM ZATEPLOVACÍM SYSTÉMEM, S VÝMĚNOU STÁVAJÍCÍHO ZDROJE VYTÁPĚNÍ ZA NOVÉ – TEPELNÉ ČERPADLO A VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL ZA LED. BLIŽŠÍ DETAILNÍ POPIS REALIZACE DÍLA VIZ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE, KTERÁ JE PŘÍLOHOU Č. 1 TÉTO SMLOUVY (DÁLE TAKÉ JEN JAKO „DÍLO“).

II. Předmět smlouvy, dílo

1. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE PROVÉST NA SVŮJ NÁKLAD A NEBEZPEČÍ PRO OBJEDNATELE DÍLO, KTERÉ JE PŘEDMĚTEM TÉTO SMLOUVY.
2. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE K PROVEDENÍ DÍLA DLE ČL. II. ODS. 3 TÉTO SMLOUVY A OBJEDNATEL SE ZAVAZUJE ZA ŘÁDNĚ PROVEDENÉ A ODEVZDANÉ DÍLO ZAPLATIT ZHOTOVITELI CENU, SPECIFIKOVANOU V ČL. III. TÉTO SMLOUVY.
3. PŘEDMĚTEM TÉTO SMLOUVY JE ZHOTOVENÍ DÍLA DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY „KOMPLEXNÍ ÚSPORNÉ OPATŘENÍ NA BUDOVĚ HASIČSKÉ ZBRONICE V OBCI DVORCE“.
4. VEŠKERÉ VĚCI, KTERÉ JSOU POTŘEBNÉ K PLNĚNÍ DÍLA, JE POVINEN NA SVÉ NÁKLADY A NEBEZPEČÍ OPATŘIT ZHOTOVITEL, POKUD NENÍ V TÉTO SMLOUVĚ VÝSLOVNĚ UVEDENO, ŽE JE OPATŘÍ OBJEDNATEL.
5. NÁKLADY NA PROVEDENÍ UVEDENÝCH SOUČÁSTÍ DÍLA JSOU ZAHRNUTY DO CENY ZA DÍLO, UVEDENÉ V ČLÁNKU III. TÉTO SMLOUVY.
6. ZHOTOVITEL VÝSLOVNĚ PROHLAŠUJE, ŽE SE SEZNÁMIL SE VŠEMI DALŠÍMI PODKLADY, KTERÉ MU OBJEDNATEL PŘEDAL A POROZUMĚL JIM.
7. PŘEDMĚT PLNĚNÍ BUDE SPOLUFINANCOVÁN Z DOTAČNÍHO PROJEKTU NÁZEV PROJEKTU: „KOMPLEXNÍ ÚSPORNÉ OPATŘENÍ NA BUDOVĚ HASIČSKÉ ZBRONICE V OBCI DVORCE“, REG. Č. CZ.05.01.01/XX/23_037/0003716, V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 2021 – 2027, ČÍSLO VÝZVY 05_23_037.
8. ZHOTOVITEL JE POVINEN DODRŽOVAT PODMÍNKY DOTAČNÍHO PROGRAMU. KOMPLETNÍ ZNĚNÍ DOTAČNÍ VÝZVY JE DOSTUPNÉ NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ: [HTTPS://OPZP.CZ/DOTACE/37-VYZVA/](https://opzp.cz/dotace/37-vyzva/).



III. Cena díla

1. CENA ZA DÍLO JE STANOVENA JAKO CENA PEVNÁ (CENA MAXIMÁLNÍ A NEPŘEKROČITELNÁ) A NEJVÝŠE PŘÍPUSTNÁ ZA PLNĚNÍ SPECIFIKOVANÉHO PŘEDMĚTU DÍLA A ZAHRNÚJE VEŠKERÉ NÁKLADY SPOJENÉ SE SPLNĚNÍM PŘEDMĚTU DÍLA V ROZSAHU ČL. II. DPH JE STANOVENO VE VÝŠI A SAZBĚ DLE PŘÍSLUŠNÉHO PRÁVNÍHO PŘEDPISU, PLATNÉHO V DOBĚ PODPISU TÉTO SMLOUVY.

2. CENA DÍLA ČINÍ:

CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

CENA BEZ DPH: 3 090 016,45 v Kč

VÝŠE DPH: 21 %

DPH: 648 903,45 v Kč

CENA VČETNĚ DPH: 3 738 919,90 v Kč

[SLOVY: TŘI MILIONY SEDM SET TŘICET OSM TISÍC DEVĚT SET DEVATENÁCT KORUN ČESKÝCH TŘICET DVA HALÉŘŮ]

3. NABÍDKOVÁ CENA SE STANOVUJE JAKO PEVNÁ, TZN. MAXIMÁLNÍ A NEPŘEKROČITELNÁ. ZHOTOVITEL PROHLAŠUJE, ŽE TATO PEVNÁ A NEPŘEKROČITELNÁ CENA DÍLA OBSAHUJE VŠECHNY ČINNOSTI, PRÁCE, DODÁVKY MATERIÁLŮ, TECHNOLOGIÍ, PŘÍPADNÝ VLASTNÍ STAVEBNÍ DOZOR, VEDENÍ STAVBY, DOPRAVU, UBYTOVÁNÍ, ZKOUŠKY A PŘÍPADNÁ CLA, POPLATKY, DANĚ, NÁKLADY NA PROJEKTY A DALŠÍ ZÁVAZKY, RIZIKA, PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY A VÝDAJE TÝKAJÍCÍ SE REALIZACE DÍLA A ČI JAKÉKOLIV JINÉ NÁKLADY, POPLATKY A PLATBY SOUVISEJÍCÍ S DÍLEM NEBO VZNIKLÉ ZHOTOVITELI V SOUVISLOSTI S PROVEDENÍM DÍLA V POŽADOVANÉ KVALITĚ. CENA DÍLA NESMÍ BÝT UPRAVOVÁNA V DŮSLEDKU INFLACE, DEFLACE NEBO ZMĚNY KURZU ČESKÉ KORUNY, V DŮSLEDKU RŮSTU JAKÉHOKOLIV INDEXU, ZMĚNY CEN MATERIÁLŮ, TECHNOLOGIÍ, SLUŽEB ANI CENOVÝCH PŘEDPISŮ NEBO JINÉ ZÁLEŽITOSTI.
4. CENA DÍLA ZAHRNÚJE VEŠKERÉ NÁKLADY A VÝDAJE ZHOTOVITELE NA SPLNĚNÍ VEŠKERÝCH POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE UVEDENÝCH VE SMLOUVĚ, A TO BEZ OHLEDU NA TO, JESTLI DANÉ USTANOVENÍ SMLOUVY STANOVÍ, ŽE SPLNĚNÍ DANÉ POVINNOSTI ZHOTOVITELE JE NA NÁKLADY ZHOTOVITELE ČI NIKOLIV. V CENĚ DÍLA JSOU ZAHRNUTY I POLOŽKY VÝSLOVNĚ NEUVEDENÉ VE SMLOUVĚ, KTERÉ BYLO MOŽNO PŘEDPOKLÁDAT VZHLEDKEM K POVAZE A ZPŮSOBU PROVÁDĚNÍ DÍLA. TOTO USTANOVENÍ SE NEBUDE TÝKAT POLOŽEK VZNIKLYCH V DŮSLEDKU ZÁVAŽNĚJŠÍCH ZMĚN V TECHNICKÉ DOKUMENTACI NA ZÁKLADĚ PÍSEMNÉHO POŽADAVKU OBJEDNATELE CO DO STANDARDU A MNOŽSTVÍ PŘEDPOKLÁDANÉHO SMLOUVOU.
5. V PŘÍPADĚ ZMĚNY ZÁKONNÉ SAZBY DPH BUDE K CENĚ ÚČTOVÁNA DPH V SAZBĚ, PLATNÉ KE DNI SPLATNOSTI DANÉ FAKTURY.
6. ZHOTOVITEL PROHLAŠUJE, ŽE SE SEZNÁMIL SE VŠEMI OKOLNOSTMI, KTERÉ MAJÍ VLIV NA STANOVENÍ CENY DÍLA.

IV. Doba a místo plnění, Termíny

1. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE DÍLO ŘÁDNĚ ZHOTOVIT A PŘEDAT OBJEDNATELI ZÁVĚREČNÝM PROTOKOLEM NEJPOZDĚJI DO 15 TÝDNŮ OD NABYTÍ ÚČINNOSTI SMLOUVY.
2. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ DÍLA JSOU STANOVENY NÁSLEDOVNĚ:



- (i) TERMÍN ZAHÁJENÍ PLNĚNÍ DÍLA:
- a) PLNĚNÍ BUDE ZAHÁJENO IHNEDE PO NABYTÍ ÚČINNOSTI SMLOUVY,
- (ii) TERMÍN ŘÁDNÉHO DOKONČENÍ DÍLA: ŘÁDNÉ DOKONČENÍ DÍLA A JEHO KOMPLETNÍ PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI BEZ VAD A NEDODĚLKŮ PROBĚHNE NEJDÉLE DO 15 TÝDNŮ OD ZAHÁJENÍ PLNĚNÍ VIZ ČL. IV. Odst. 1 TÉTO SMLOUVY.
3. OBJEDNATEL NENÍ POVINEN ZHOTOVITELE O DODRŽENÍ TERMÍNŮ A LHŮT DLE TÉTO SMLOUVY VČ. JEJÍCH PŘÍLOH UPOMÍNAT. NEDODRŽENÍM TĚCHTO TERMÍNŮ A LHŮT DOCHÁZÍ K PRODLENÍ ZHOTOVITELE SE VŠEMI DŮSLEDKY PODLE TÉTO SMLOUVY V SOULADU S OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM.

V. Platební podmínky a fakturace

1. OBJEDNATEL NEPOSKYTNE ZHOTOVITELI ZÁLOHY.
2. FAKTURA BUDE OBSAHOVAT NÁLEŽITOSTI UVEDENÉ V ZÁKONĚ Č. 235/2004 Sb., O DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. DPH BUDE UVEDENO DLE PLATNÝCH DAŇOVÝCH PŘEDPISŮ. FAKTURA MUSÍ VEDLE TĚCHTO POVINNÝCH NÁLEŽITOSTÍ DÁLE OBSAHOVAT:
 - ODKAZ NA TUTO SMLOUVU
 - ODKAZ, ŽE SE DOKLAD VZTAHUJE K PROJEKTU „KOMPLEXNÍ ÚSPORNÉ OPATŘENÍ NA BUDOVĚ HASIČSKÉ ZBROJNICE V OBCI DVORCE“, REG. Č. CZ.05.01.01/XX/23_037/0003716, V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 2021 – 2027, ČÍSLO VÝZVY 05_23_037.
3. SPLATNOST ŘÁDNĚ VYSTAVENÝCH DAŇOVÝCH DOKLADŮ ČINÍ 30 KALENDRÁRNÍCH DNŮ ODE DNE DORUČENÍ OBJEDNATELI NA ADRESU SÍDLA OBJEDNATELE NEBO V DIGITÁLNÍ PODOBĚ NA PODATELNA@OBECDVORCE.CZ.
4. DNEM ZAPLACENÍ SE ROZUMÍ DEN ODESLÁNÍ FAKTUROVANÉ ČÁSTKY OBJEDNATELEM NA BANKOVNÍ ÚČET ZHOTOVITELE.
5. V PŘÍPADĚ, ŽE FAKTURA BUDE OBSAHOVAT NESPRÁVNÉ NEBO NEÚPLNÉ ÚDAJE NEBO K NÍ NEBUDOU PŘILOŽENY VŠECHNY POVINNÉ PŘÍLOHY, JE OBJEDNATEL OPRÁVNĚN FAKTURU VRÁTIT ZHOTOVITELI DO DATA JEJÍ SPLATNOSTI. ZHOTOVITEL PODLE CHARAKTERU NEDOSTATKŮ FAKTURU OPRAVÍ, NEBO VYSTAVÍ NOVOU. PO DORUČENÍ BEZCHYBNÉ FAKTURY OBJEDNATELI POČÍNÁ BĚŽET DOBA SPLATNOSTI OD POČÁTKU. OPRAVENÁ FAKTURA MUSÍ BÝT DORUČENA OBJEDNATELI NEJPOZDĚJI DO PĚTI PRACOVNÍCH DNŮ PO JEJÍM VRÁCENÍ OBJEDNATELEM.
6. ZHOTOVITEL SE PŘI VYSTAVOVÁNÍ DAŇOVÝCH DOKLADŮ ZAVAZUJE, ŽE BUDE POSTUPOVAT V SOULADU S UST. § 92A A § 92E ZÁKONA Č. 235/2004 Sb., O DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY („ZÁKON O DPH“), VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
7. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE ŘÁDNĚ A VČAS PLNIT FINANČNÍ ZÁVAZKY VŮČI SVÝM PODDODAVATELŮM, KDYŽ ZA ŘÁDNÉ A VČASNÉ PLNĚNÍ SE POVAŽUJE PLNÉ UHRAZENÍ PODDODAVATELEM VYSTAVENÝCH FAKTUR ZA PLNĚNÍ POSKYTNUTÁ KE ZHOTOVENÍ DÍLA, A TO VŽDY DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ OD OBDRŽENÍ PLATBY ZE STRANY OBJEDNATELE ZA KONKRÉTNÍ PLNĚNÍ. OBJEDNATEL JE OPRÁVNĚN PLNĚNÍ TĚCHTO POVINNOSTÍ KDYKOLIV KONTROLOVAT, A TO I BEZ PŘEDCHOZÍHO OHLÁŠENÍ ZHOTOVITELI. JE-LI K PROVEDENÍ KONTROLY POTŘEBA PŘEDLOŽENÍ DOKUMENTŮ, ZAVAZUJE SE ZHOTOVITEL K JEJICH PŘEDLOŽENÍ NEJPOZDĚJI DO 2 PRACOVNÍCH DNŮ OD DORUČENÍ VÝZVY OBJEDNATELE.



8. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE, ŽE BANKOVNÍ ÚČET JÍM URČENÝ PRO ZAPLACENÍ JAKÉHOKOLIV ZÁVAZKU OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ SMLOUVY BUDE K DATU SPLATNOSTI PŘÍSLUŠNÉHO ZÁVAZKU ZVEŘEJNĚN ZPŮSOBEM UMOŽŇUJÍCÍM DÁLKOVÝ PŘÍSTUP VE SMYSLU § 96 ODS. 2 ZÁKONA O DPH. POKUD BUDE ZHOTOVITEL OZNAČEN SPRÁVCEM DANĚ ZA NESPOLEHLIVÉHO PLÁTCE VE SMYSLU § 106A ZÁKONA O DPH, ZAVAZUJE SE ZÁROVEŇ O TÉTO SKUTEČNOSTI NEPRODLENĚ PÍSEMNĚ INFORMOVAT OBJEDNATELE SPOLU S UVEDENÍM DATA, KDY TATO SKUTEČNOST NASTALA.
9. POKUD OBJEDNATELI VZNIKNE PODLE § 109 ZÁKONA O DPH RUČENÍ ZA NEZAPLACENOU DPH Z PŘIJATÉHO ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ OD ZHOTOVITELE, MÁ OBJEDNATEL PRÁVO BEZ SOUHLASU ZHOTOVITELE UPLATNIT POSTUP ZVLÁŠTNÍHO ZPŮSOBU ZAJIŠTĚNÍ DANĚ PODLE § 109A ZÁKONA O DPH. PŘI UPLATNĚNÍ ZVLÁŠTNÍHO ZPŮSOBU ZAJIŠTĚNÍ DANĚ UHRADÍ OBJEDNATEL ČÁSTKU DPH PODLE FAKTURY VYSTAVENÉ ZHOTOVITELEM NA ÚČET SPRÁVCE DANĚ ZHOTOVITELE A ZHOTOVITELE O TOMTO KROKU VHODNÝM ZPŮSOBEM VYROZUMÍ. ZAPLACENÍM ČÁSTKY DPH NA ÚČET SPRÁVCE DANĚ ZHOTOVITELE A JEHO VYROZUMĚNÍ O TOMTO KROKU SE ZÁVAZEK OBJEDNATELE UHRADIT ČÁSTKU ODPOVÍDAJÍCÍ VÝŠI TAKTO ZAPLACENÉ DPH VYPLÝVAJÍCÍ ZE SMLOUVY POVAŽUJE ZA SPLNĚNÝ.

VI. Podmínky plnění, staveniště a stavební deník

1. ZHOTOVITEL BUDE PROVÁDĚT DÍLO POUZE KVALIFIKOVANÝMI OSOBAMI. ZHOTOVITEL ODPOVÍDÁ ZA CHOVÁNÍ OSOB PROVÁDĚJÍCÍCH DÍLO A ZA TO, ŽE BUDE MÍT PRO SVÉ ZAMĚSTNANCE ČI JINÉ OSOBY, KTERÉ K PLNĚNÍ DÍLA POUŽIJÍ, VEŠKERÁ POTŘEBNÁ ÚŘEDNÍ POVOLENÍ A PLATNÁ KVALIFIKAČNÍ OPRÁVNĚNÍ PRO PROVÁDĚNÍ DÍLA.
2. ZHOTOVITEL PODPISEM SMLOUVY POTVRZUJE, ŽE MÁ VEŠKERÁ OPRÁVNĚNÍ A TECHNICKÉ VYBAVENÍ POTŘEBNÉ K ŘÁDNÉMU PROVEDENÍ DÍLA.

VII. Odpovědnost za vady, záruka

1. ZHOTOVITEL POSKYTUJE ZÁRUKU ZA JAKOST DÍLA V DÉLCE 60 MĚSÍCŮ, ZEJMÉNA ZA TO, ŽE DÍLO BUDE ZHOTOVENO PODLE PODMÍNEK STANOVENÝCH TOUTO SMLOUVOU, A ŽE PO DOBU ZÁRUČNÍ DOBY BUDE MÍT DÍLO VLASTNOSTI DOHODNUTÉ V TÉTO SMLOUVĚ A VLASTNOSTI STANOVENÉ PRÁVNÍMI PŘEDPISY, PŘÍPADNĚ VLASTNOSTI OBVYKLÉ, A ŽE DÍLO BUDE PO CELOU ZÁRUČNÍ DOBU PLNĚ FUNKČNÍ, POUŽITELNÉ A BUDE PROSTÉ VAD.
2. ZÁRUČNÍ DOBA POČÍNÁ BĚŽET DNEM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA PROSTÉHO BEZ VAD A NEDODĚLKŮ STVRZENÉHO PÍSEMNÝM PŘEDÁVACÍM PROTOKOLEM PODEPSANÝM OBĚMA SMLUVNÍMI STRANAMI. V PŘÍPADĚ, ŽE OBJEDNATEL PŘEVEZME PŘEDMĚT DÍLA S VADAMI A/NEBO NEDODĚLKŮ, POČÍNÁ ZÁRUČNÍ DOBA BĚŽET AŽ ODE DNE ODSTRANĚNÍ POSLEDNÍ VADY NEBO NEDODĚLKU ZJIŠTĚNÝCH PŘI PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA.
3. ZHOTOVITEL ODPOVÍDÁ ZA VADY, JEŽ MÁ DÍLO V OKAMŽIKU JEHO PŘEDÁNÍ A DÁLE ODPOVÍDÁ ZA VADY DÍLA VYŠLÉ NAJEVO PO CELOU DOBU ZÁRUČNÍ DOBY, BEZ OHLEDU NA TO, KDY VADA VZNIKLA.
4. ZÁRUČNÍ DOBA NEBĚŽÍ ODE DNE OZNÁMENÍ VADY, NA NIŽ SE VZTAHUJE ZÁRUKA, DO DOBY ODSTRANĚNÍ TÉTO VADY, TJ. O TUTO DOBU SE PRODLUŽUJE ZÁRUKA.
5. OZNÁMENÍ VADY LZE UČINIT NEJPOZDĚJI DO POSLEDNÍHO DNE ZÁRUČNÍ DOBY, PŘIČEMŽ I OZNÁMENÍ VADY ODESLANÉ OBJEDNATELEM V POSLEDNÍ DEN ZÁRUČNÍ DOBY SE POVAŽUJE ZA VČAS UČINĚNÉ.



VIII. Pojištění odpovědnosti za škodu

1. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE UDRŽOVAT V PLATNOSTI A ÚČINNOSTI PO CELOU DOBU PROVÁDĚNÍ DÍLA A TRVÁNÍ ZÁRUKY ZA JAKOST POJISTNOU SMLOUVU, JEJÍMŽ PŘEDMĚTEM JE POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU ZHOTOVITELEM TŘETÍ OSOBE (ZEJMÉNA OBJEDNATELI), A TO TAK, ŽE LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ VYPLÝVAJÍCÍ Z POJISTNÉ SMLOUVY, NESMÍ BÝT NIŽŠÍ NEŽ 3.000.000 Kč.
2. ZHOTOVITEL JE POVINEN PŘEDLOŽIT OBJEDNATELI KOPII POJISTNÉ SMLOUVY, V NÍŽ BUDE ZHOTOVITELEM SJEDNÁNO POJIŠTĚNÍ, A KTERÉ BUDE SPLŇOVAT PODMÍNKY STANOVENÉ TOUTO SMLOUVOU (DÁLE JEN „POJISTNÁ SMLOUVA“), PŘÍPADNĚ POJISTNÝ CERTIFIKÁT, POKUD Z NĚJ BUDE PATRNÉ SPLNĚNÍ PODMÍNEK NA POJIŠTĚNÍ STANOVÝCH TOUTO SMLOUVOU, A TO KDYKOLIV NA VÝZVU OBJEDNATELE.
3. ZHOTOVITEL SE DÁLE ZAVAZUJE UMOŽNIT OBJEDNATELI, A TO KDYKOLIV PO DOBU TRVÁNÍ TÉTO SMLOUVY, NAHLÉDNOUT DO ORIGINÁLU POJISTNÉ SMLOUVY.
4. PORUŠENÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE MÍT UZAVŘENOU POJISTNOU SMLOUVU V SOULADU S TOUTO SMLOUVOU, SE POVAŽUJE ZA PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY A JE DŮVODEM K ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY ZE STRANY OBJEDNATELE.
5. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE ZAJISTIT, ABY VŠICHNI PODDODAVATELÉ PODÍLEJÍCÍ SE NA PROVÁDĚNÍ DÍLA MĚLI UZAVŘENO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU/ÚJMU ZPŮSOBENOU TŘETÍM OSOBÁM V ROZSAHU POJISTNÉHO PLNĚNÍ PŘÍMĚŘENÉHO VÝŠI ZPŮSOBENÉ ŠKODY, KTEROU JE MOŽNÉ S OHLEDEM NA ČINNOST PROVÁDĚNOU PODDODAVATELEM PŘEDPOKLÁDAT, MINIMÁLNĚ VŠAK VE VÝŠI ODPOVÍDAJÍCÍ VÝŠI DODÁVKY PROVÁDĚNÉ PODDODAVATELEM BEZ DPH. NA ŽÁDOST OBJEDNATELE JE ZHOTOVITEL POVINEN PROKÁZAT POJIŠTĚNÍ PODDODAVATELŮ.
- ~~6.~~ ZHOTOVITEL JE POVINEN UČINIT VEŠKERÁ OPATŘENÍ POTŘEBNÁ K ODVRÁCENÍ ŠKODY NEBO K JEJÍMU ZMÍRNĚNÍ. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE NAHRADIT OBJEDNATELI NEBO TŘETÍM OSOBÁM V PLNÉ VÝŠI ŠKODU, KTERÁ VZNIKLA PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA NEBO V SOUVISLOSTI S NÍM. ZHOTOVITEL ODPOVÍDÁ ZA ČINNOST VŠECH OSOB, KTERÉ K PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY POUŽIJÍ, VČETNĚ SVÝCH SUBDODAVATELŮ.
7. ZHOTOVITEL ROVNĚŽ NESE NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCÍCH PŘEDANÝCH MU OBJEDNATELEM K PROVEDENÍ DÍLA.
8. ZHOTOVITEL JE POVINEN BEZODKLADNĚ OZNÁMIT OBJEDNATELI ŠKODU, ZTRÁTU NEBO JAKOUKOLIV JINOU ÚJMU VZNIKLOU PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA, ZPŮSOBENOU JÍM NEBO TŘETÍ OSOBOU. O VZNIKLÉ ŠKODĚ SEPÍŠÍ SMLUVNÍ STRANY ZÁPIS.

IX. Sankční ujednání

1. DODRŽENÍ TERMÍNU DOKONČENÍ A KVALITNÍHO A ŘÁDNÉHO PROVEDENÍ DÍLA A DODRŽENÍ PATEBNÍCH PODMÍNEK SE POVAŽUJE ZA PODSTATNOU SMLUVNÍ POVINNOST SMLUVNÍCH STRAN.
2. POKUD BUDE ZHOTOVITEL V PRODLENÍ SE ZAHÁJENÍM PROVÁDĚNÍ DÍLA DLE ČL. IV. TÉTO SMLOUVY, MÁ OBJEDNATEL PRÁVO POŽADOVAT UHRAZENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZE STRANY ZHOTOVITELE VE VÝŠI 0,1 % Z CELKOVÉ CENY DÍLA BEZ DPH ZA KAŽDÝ I ZAPOČATÝ DEN PRODLENÍ. PRO URČENÍ DOBY PRODLENÍ ZHOTOVITELE PRO ÚČELY STANOVENÍ SMLUVNÍ POKUTY DLE PŘEDCHOZÍ VĚTY SE POSLEDNÍM DNEM PRODLENÍ ROZUMÍ DEN, KDY OBJEDNATEL PROTOKOLÁRNĚ PŘEVEZME DÍLO BEZ VÝHRAD, PŘÍPADNĚ S VÝHRADOU ODSTRANĚNÍ VAD A



NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽITÍ DÍLA.

3. POKUD BUDE ZHOTOVITEL PROVÁDĚT DÍLO V ROZPORU S TOUTO SMLOUVOU NEBO PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ, MÁ OBJEDNATEL PRÁVO POŽADOVAT UHRAZENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZE STRANY ZHOTOVITELE VE VÝŠI 5.000,- Kč ZA KAŽDÝ ZJIŠTĚNÝ PŘÍPAD PROVÁDĚNÍ DÍLA V ROZPORU SE SMLOUVOU NEBO PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.
4. POKUD ZHOTOVITEL NEZAHÁJÍ ODSTRAŇOVÁNÍ OZNÁMENÉ VADY BRÁNÍCÍ ŘÁDNÉMU UŽÍVÁNÍ DÍLA V TERMÍNU DLE ČL. VII ODST. 8. TÉTO SMLOUVY, MÁ OBJEDNATEL PRÁVO POŽADOVAT UHRAZENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZE STRANY ZHOTOVITELE VE VÝŠI 2.000,- Kč ZA KAŽDOU I ZAPOČATOU HODINU PRODLENÍ.
5. POKUD BUDE ZHOTOVITEL V PRODLENÍ SE SPLNĚNÍM POVINNOSTI ODSTRANIT OZNÁMENOU VADU V TERMÍNU DLE TÉTO SMLOUVY, BUDE ZHOTOVITEL POVINEN UHRADIT SMLUVNÍ POKUTU VE VÝŠI 5.000,- ZA KAŽDÝ I ZAPOČATÝ DEN PRODLENÍ SE SPLNĚNÍM POVINNOSTI REKLAMOVANOU VADU VE SJEDNANÉM TERMÍNU ODSTRANIT, A TO ZA KAŽDOU TAKOVOU VČAS NEODSTRANĚNOU VADU. PRO VYLOUČENÍ POCHYBNOSTÍ SMLUVNÍ STRANY STANOVÍ, ŽE TATO SMLUVNÍ POKUTA SE VZTAHUJE JAK NA PŘÍPAD PRODLENÍ ZHOTOVITELE S ODSTRANĚNÍM ZÁRUČNÍ VADY, TAK NA PŘÍPAD PRODLENÍ ZHOTOVITELE S ODSTRANĚNÍM VADY ZJIŠTĚNÉ PŘI PŘEDÁNÍ DÍLA.
6. POKUD ZHOTOVITEL NEVYKLIDÍ STAVENIŠTĚ – MÍSTO PLNĚNÍ A NEODSTRANÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ V TERMÍNU STANOVENÉM PRO ŘÁDNÉ PROVEDENÍ DÍLA, MÁ OBJEDNATEL PRÁVO POŽADOVAT UHRAZENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZE STRANY ZHOTOVITELE VE VÝŠI 5.000,- Kč ZA KAŽDÝ I ZAPOČATÝ DEN PRODLENÍ.
7. POKUD ZHOTOVITEL NEBUDE UDRŽOVAT V PLATNOSTI A ÚČINNOSTI POJISTNOU SMLOUVU DLE ČL. VIII. ODST. 1 TÉTO SMLOUVY NEBO OBJEDNATELI NEPŘEDLOŽÍ KOPII POJISTNÉ SMLOUVY, PŘÍPADNĚ POJISTNÝ CERTIFIKÁT DLE ČL. VIII. ODST. 2 TÉTO SMLOUVY, MÁ OBJEDNATEL NÁROK NA SMLUVNÍ POKUTU VE VÝŠI 10.000,00 Kč ZA KAŽDÝ JEDNOTLIVÝ PŘÍPAD, KDY ZHOTOVITEL NESPLNIL SVŮJ ZÁVAZEK DLE ČL. VIII. ODST. 1 A/NEBO 2 TÉTO SMLOUVY.
8. POKUD OBJEDNATEL ZJISTÍ, ŽE ZHOTOVITEL PORUŠUJE PŘEDPISY, TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVBĚ A/NEBO POŽÁRNÍ OCHRANY, MÁ OBJEDNATEL PRÁVO POŽADOVAT UHRAZENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZE STRANY ZHOTOVITELE, A TO VE VÝŠI 5.000,- Kč ZA KAŽDÝ ZJIŠTĚNÝ PŘÍPAD PORUŠENÍ BOZP/PO.
9. POKUD ZHOTOVITEL NEPŘEDLOŽÍ NEBO NEBUDE AKTUALIZOVAT SEZNAM PODDODAVATELŮ NEBO POUŽÍJE PODDODAVATELE V ROZPORU S TOUTO SMLOUVOU, MÁ OBJEDNATEL NÁROK NA SMLUVNÍ POKUTU VE VÝŠI 15.000,00 Kč ZA KAŽDÝ JEDNOTLIVÝ PŘÍPAD, KDY ZHOTOVITEL NEPŘEDLOŽIL NEBO NEAKTUALIZOVAL PŘÍSLUŠNÝ SEZNAM NEBO KAŽDÝ JEDNOTLIVÝ PŘÍPAD, KDY POUŽIL PODDODAVATELE V ROZPORU S TOUTO SMLOUVOU.
10. POKUD ZHOTOVITEL V ROZPORU S TOUTO SMLOUVOU PŘEVEDE SVÁ PRÁVA A/NEBO POVINNOSTI ZE SMLOUVY NEBO JEJÍ ČÁSTI NA TŘETÍ OSOBU BEZ PŘEDCHOZÍHO VÝSLOVNÉHO SOUHLASU OBJEDNATELE, MÁ OBJEDNATEL NÁROK NA SMLUVNÍ POKUTU VE VÝŠI 500.000,00 Kč, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE BY SE TAKOVÝ PŘEVOD UKÁZAL BÝT NEPLATNÝ.
11. POKUD ZHOTOVITEL DÁ DO ZÁSTAVY NEBO POSTOUPÍ POHLEDÁVKU Z TÉTO SMLOUVY BEZ PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU OBJEDNATELE, MÁ OBJEDNATEL NÁROK NA SMLUVNÍ POKUTU VE VÝŠI 20 % Z HODNOTY ZASTAVENÉ NEBO POSTOUPENÉ POHLEDÁVKY, MINIMÁLNĚ VŠAK VE VÝŠI 5.000,00 Kč, A TO ZA KAŽDÝ JEDNOTLIVÝ PŘÍPAD TAKOVÉHO POSTOUPENÍ NEBO ZASTAVENÍ, A TO I V PŘÍPADĚ, KDY BY SE POSTOUPENÍM NEBO ZASTAVENÍ UKÁZALO JAKO NEPLATNÉ.
12. POKUD BUDE OBJEDNATEL V PRODLENÍ SE ZAPLACENÍM CENY DÍLA, SJEDNÁVAJÍ SI SMLUVNÍ STRANY MOŽNOST



UPLATNĚNÍ ÚROKU Z PRODLENÍ VE VÝŠI 0,05 % Z DLUŽNÉ ČÁSTKY ZA KAŽDÝ I ZAPOČATÝ DEN PRODLENÍ.

13. UJEDNÁNÍ O SMLUVNÍCH POKUTÁCH V TÉTO SMLouvĚ NEMAJÍ VLIV NA PRÁVO OBJEDNATELE NA NÁHRADU ŠKODY VZNIKLÉ Z PORUŠENÍ ZHOTOVITELOVY POVINNOSTI, KE KTERÉMU SE SMLUVNÍ POKUTA VZTAHUJE. A TO V ROZSAHU PŘEVYŠUJÍCÍM ČÁSTKU SMLUVNÍ POKUTY. SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY, ŽE USTANOVENÍ § 2050 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU SE NEPOUŽÍJE.
14. OPRAVNĚNOST NÁROKU NA SMLUVNÍ POKUTU NENÍ PODMÍNĚNA ŽÁDNÝMI FORMÁLNÍMI ÚKONY ZE STRANY OBJEDNATELE.
15. POKUD NENÍ V TÉTO SMLouvĚ UVEDENO JINAK, ZAPLACENÍ SMLUVNÍ POKUTY OBJEDNATELI NEZBAVUJE ZHOTOVITELE ZÁVAZKU SPLNIT POVINNOSTI DANÉ TOUTO SMLouvOU.
16. SMLUVNÍ POKUTY JSOU SPLATNÉ NA ZÁKLADĚ FAKTURY, JEŽ BUDE PŘÍLOHOU VÝZVY K ÚHRADĚ, SPLATNOST TÉTO FAKTURY BUDE 30 KALENDÁŘNÍCH DNÍ.
17. ZHOTOVITEL PROHLAŠUJE, ŽE SMLUVNÍ POKUTY SJEDNANÉ VE SMLouvĚ PŘÍMĚŘENÉ VZHLEDEM K POVINNOSTEM, K JEJICHŽ SPLNĚNÍ SE VÁŽÍ.

X. Odstoupení od smlouvy

1. OD TÉTO SMLouvY MŮŽE ODSTOUPIT KTERÁKOLIV SMLUVNÍ STRANA DLE PRAVIDEL STANOVENÝCH OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM.
2. OBJEDNATEL MÁ PRÁVO ODSTOUPIT OD SMLouvY ZEJMÉNA, KDYŽ:
 - a) ZHOTOVITEL JE V PRODLENÍ S ŘÁDNÝM PROVEDENÍM DÍLA DELŠÍM NEŽ 30 KALENDÁŘNÍCH DNÍ.
 - b) ZHOTOVITEL PŘENESE V ROZPORU S TOUTO SMLouvOU SVÁ PRÁVA NEBO POVINNOSTI PLYNOUCÍ ZHOTOVITELI Z TÉTO SMLouvY NA JINÝ SUBJEKT.
 - c) ZHOTOVITEL NEUMOŽNÍ OBJEDNATELI PROVÁDĚNÍ KONTROL A ZKOUŠEK DÍLA NEBO JEHO ČÁSTI A NEZJEDNÁ NÁPRAVU ANI NA ZÁKLADĚ PÍSEMNÉHO UPOZORNĚNÍ OBJEDNATELE A VE LHŮTĚ STANOVENÉ MU OBJEDNATELEM.
 - d) ZHOTOVITEL NEBO JEHO PODDODAVATELÉ OPAKOVANĚ (TJ. VÍCE JAK 2x) NEBO PODSTATNÝM ZPŮSOBEM PORUŠÍ NA PRACOVÍŠTI PRAVIDLA BEZPEČNOSTI PRÁCE, PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANY, OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI ČI JINÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY A PRAVIDLA.
 - e) ZHOTOVITEL NEPROVÁDÍ DÍLO PODLE SMLouvY A NEZJEDNÁ NÁPRAVU ANI NA ZÁKLADĚ PÍSEMNÉHO UPOZORNĚNÍ OBJEDNATELE A VE LHŮTĚ STANOVENÉ MU OBJEDNATELEM.
 - f) ZHOTOVITEL NEPLNÍ NĚKTEROU Z POVINNOSTÍ STANOVENÝCH MU TOUTO SMLouvOU A NEZJEDNÁ NÁPRAVU ANI NA ZÁKLADĚ PÍSEMNÉHO UPOZORNĚNÍ OBJEDNATELE A VE LHŮTĚ STANOVENÉ MU OBJEDNATELEM.
 - g) ZHOTOVITEL PROVEDL DÍLO NEBO JEHO ČÁST V ROZPORU SE SMLouvOU A NEZJEDNAL NÁPRAVU ANI NA ZÁKLADĚ PÍSEMNÉHO UPOZORNĚNÍ OBJEDNATELE A VE LHŮTĚ STANOVENÉ MU OBJEDNATELEM.
 - h) ZHOTOVITEL NEOBSTARÁVÁ, ZANEDBÁVÁ OBSTARÁVÁNÍ, ODMÍTÁ NEBO NENÍ SCHOPEN OBSTARAT



POTŘEBNÉ VĚCI, SLUŽBY NEBO PRACOVNÍ SÍLY K PROVÁDĚNÍ DÍLA V SOULADU SE SMLOUVOU A NEDÁ OBJEDNATELI NA VÝZVU OBJEDNATELE A VE LHŮTĚ OBJEDNATELEM STANOVENÉ DOSTATEČNOU ZÁRUKU TOHO, ŽE DÍLO BUDE PROVEDENO V SOULADU SE SMLOUVOU.

- i) ZHOTOVITEL NEZAHÁJÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA ANI VE LHŮTĚ 10 DNŮ ODE DNE, KDY MĚL PLNĚNÍ DÍLA ZAHÁJIT (NEBO PŘEVZÍT STAVENIŠTĚ).
3. ZHOTOVITEL MÁ PRÁVO ODSTOUPIT OD SMLOUVY V PŘÍPADĚ PODSTATNÉHO PORUŠENÍ SMLOUVY OBJEDNATELEM, KTERÝM KROMĚ PŘÍPADŮ ODSTOUPENÍ ZHOTOVITELE VÝSLOVNĚ UVEDENÝCH V OSTATNÍCH USTANOVENÍCH JE, KDYŽ SE OBJEDNATEL PŘES OPAKOVANÁ (TJ. VÍCE JAK 2X) UPOZORNĚNÍ ZPOZDIL O VÍCE NEŽ 30 DNŮ S ÚHRADOU CENY DÍLA NEBO JEJÍ ČÁSTI NA ZÁKLADĚ FAKTURY, KTEROU PŘIJAL A NEVRÁTIL V SOULADU S TOUTO SMLOUVOU.
4. ODSTOUPENÍ MUSÍ BÝT UČINĚNO PÍSEMNĚ A OZNÁMENO DRUHÉ SMLUVNÍ STRANĚ. V ODSTOUPENÍ MUSÍ BÝT DÁLE UVEDEN DŮVOD, PRO KTERÝ STRANA OD SMLOUVY ODSTUPUJE. ÚČINKY ODSTOUPENÍ NASTÁVAJÍ DNEM DORUČENÍ PÍSEMNÉHO OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ DRUHÉ SMLUVNÍ STRANĚ.
5. OBJEDNATEL JE DÁLE OPRÁVNĚN OD TÉTO SMLOUVY ODSTOUPIT V PŘÍPADĚ, ŽE ROZHODNUTÍM POSKYTOVATELE DOTACE DOJDE K ODEBRÁNÍ ČI KRÁCENÍ PODPORY NA REALIZACI PROJEKTU (PROVEDENÍ DÍLA). V TĚCHTO PŘÍPADECH MÁ ZHOTOVITEL NÁROK NA ZAPLACENÍ POMĚRNÉ ČÁSTI CENY DÍLA ODPOVÍDAJÍCÍ ROZSAHU PROVEDENÉHO DÍLA.
6. PŘI ZJIŠTĚNÍ OPAKOVANÉHO PORUŠOVÁNÍ POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE DLE TÉTO SMLOUVY JE OBJEDNATEL OPRÁVNĚN OD SMLOUVY BEZ DALŠÍHO ODSTOUPIT, ANIŽ BY ZHOTOVITELI STANOVIL LHŮTU PRO SJEDNÁNÍ NÁPRAVY.
7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY SE NEDOTÝKÁ NÁROKU NA NÁHRADU ŠKODY ČI SMLUVNÍ POKUTY. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY SE ROVNĚŽ NEDOTÝKÁ UJEDNÁNÍ, KTERÁ MAJÍ VZHLEDEM KE SVÉ POVAZE ZAVAZOVAT SMLUVNÍ STRANY I PO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZEJMÉNA UJEDNÁNÍ O ZPŮSOBU ŘEŠENÍ SPORŮ.

XI. Poddodavatelé

1. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE PROVÉST DÍLO SVÝM JMÉNEM A NA VLASTNÍ ODPOVĚDNOST, NÁKLADY A NEBEZPEČÍ. ZHOTOVITEL JE OPRÁVNĚN ZAJIŠŤOVAT PLNĚNÍ ČÁSTI DÍLA PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE (Ů). V PŘÍPADĚ, ŽE ZHOTOVITEL POVĚŘIL PROVÁDĚNÍM ČÁSTI DÍLA JINOU OSOBU (PODDODAVATELE), MÁ VŽDY ODPOVĚDNOST, JAKO BY DÍLO PROVÁDĚL SÁM.
2. ZHOTOVITEL JE POVINEN PŘEDLOŽIT OBJEDNATELI SEZNAM PODDODAVATELŮ, KTEŘÍ SE NA PROVÁDĚNÍ DÍLA BUDOU PODÍLET. SEZNAM PODDODAVATELŮ JE OBSAŽEN V PŘÍLOZE Č. 3 TÉTO SMLOUVY A ZHOTOVITEL JE POVINEN VÉST A PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVAT SEZNAM VŠECH SVÝCH PODDODAVATELŮ, KTEŘÍ MU POSKYTLI PLNĚNÍ URČENÉ K PLNĚNÍ PŘEDMĚTU TÉTO SMLOUVY, A TO VČETNĚ SPECIFIKACE JEJICH PODÍLU NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU TÉTO SMLOUVY. OBJEDNATEL JE OPRÁVNĚN POŽÁDAT ZHOTOVITELE O PŘEDLOŽENÍ PRŮBĚŽNĚ VEDENÉHO SEZNAMU PODDODAVATELŮ KDYKOLIV, A TO I OPAKOVANĚ. SEZNAM PODDODAVATELŮ JE ZHOTOVITEL POVINEN PŘEDAT OBJEDNATELI DO 2 PRACOVNÍCH DNŮ OD OBDRŽENÍ ŽÁDOSTI OBJEDNATELE. AKTUALIZACE SEZNAMU PODDODAVATELŮ V PRŮBĚHU DOBY PROVÁDĚNÍ DÍLA SE NEPOVAŽUJE ZA ZMĚNU SMLOUVY.
3. V PŘÍPADĚ, ŽE ZHOTOVITEL V SOULADU SE ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ PROKÁZAL ČÁSTI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE, MUSÍ TENTO PODDODAVATEL I TOMU ODPOVÍDAJÍCÍ ČÁST PLNĚNÍ



- POSKYTOVAT. ZHOTOVITEL JE OPRÁVNĚN ZMĚNIT PODDODAVATELE, POMOCÍ KTERÉHO PROKÁZAL ČÁST SPLNĚNÍ KVALIFIKACE, JEN ZE ZÁVAŽNÝCH DŮVODŮ A S PŘEDCHOZÍM PÍSEMNÝM SOUHLASEM OBJEDNATELE, PŘIČEMŽ NOVÝ PODDODAVATEL MUSÍ DISPONOVAT MINIMÁLNĚ STEJNOU KVALIFIKACÍ, KTEROU PŮVODNÍ PODDODAVATEL PROKÁZAL ZA ZHOTOVITELE. STEJNĚ TAK PŘÍPADNÁ ZMĚNA PODDODAVATELE UVEDENÉHO V SEZNAMU PODDODAVATELŮ V NABÍDCE ZHOTOVITELE MUSÍ BÝT PŘEDEM ODSOUHLASENA OBJEDNATELEM. OBJEDNATEL NESMÍ SOUHLAS SE ZMĚNOU PODDODAVATELE BEZ OBJEKTIVNÍCH DŮVODŮ ODMÍTNOUT, POKUD MU BUDOU PŘÍSLUŠNÉ DOKLADY PŘEDLOŽENY
4. ZHOTOVITEL JE POVINEN PŘI PŘEDÁNÍ DÍLA PŘEDLOŽIT OBJEDNATELI KOMPLETNÍ SEZNAM PODDODAVATELŮ, KTERÍ SE NA PROVÁDĚNÍ DÍLA PODÍLELI SPOLU S UVEDENÍM KONKRÉTNÍCH ČINNOSTÍ, KTERÉ V RÁMCI PROVÁDĚNÍ DÍLA POSKYTLY.
 5. ŘETĚZENÍ PODDODAVATELŮ JE MOŽNÉ POUZE S PŘEDCHOZÍM PÍSEMNÝM SOUHLASEM OBJEDNATELE. PŘÍPADNÍ PODDODAVATELE PODDODAVATELŮ ZHOTOVITELE MUSÍ BÝT OBJEDNATELEM SCHVÁLENI POSTUPEM UPRAVENÝM VÝŠE A MUSÍ BÝT UVEDENI V PŘÍLOZE Č. 3 TÉTO SMLOUVY. ZHOTOVITEL JE POVINEN ZAJISTIT DODRŽOVÁNÍ TĚCHTO POVINNOSTÍ PODDODAVATELI.
 6. VŮČI VŠEM SVÝM PODDODAVATELŮM JE ZHOTOVITEL POVINEN ZAJISTIT FUNKČNÍ SYSTÉM KONTROLY OBCHODNÍCH PARTNERŮ VE VZTAHU K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM VYPLÝVAJÍCÍM ZEJMÉNA Z PŘEDPISŮ A ROZHODNUTÍ ORGÁNŮ EVROPSKÉ UNIE, ORGANIZACE SPOJENÝCH NÁRODŮ A RADY EVROPY.
 7. ZHOTOVITEL PROHLAŠUJE, ŽE ZHOTOVITEL ANI ŽÁDNÝ Z JEHO PODDODAVATELŮ NEPODLÉHÁ SANKCÍM VYPLÝVAJÍCÍM ZEJMÉNA Z PŘEDPISŮ A ROZHODNUTÍ ORGÁNŮ EVROPSKÉ UNIE, ORGANIZACE SPOJENÝCH NÁRODŮ A RADY EVROPY A MEZINÁRODNÍ SANKCE PODLE ZÁKONA UPRAVUJÍCÍHO PROVÁDĚNÍ MEZINÁRODNÍ SANKCE A ZAVAZUJE SE TUTO SKUTEČNOST PRŮBĚŽNĚ KONTROLOVAT A PROVĚŘIT KAŽDÉHO SVÉHO PŘÍPADNÉHO NOVÉHO PODDODAVATELE.

XII. Vyhrazená změna závazku

1. OBJEDNATEL SI NAD RÁMEC PŘÍPADNÝCH ZMĚN UVEDENÝCH V JINÝCH ODSTAVCÍCH TÉTO SMLOUVY VYHRAZUJE MOŽNOST ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY, A TO NÁSLEDOVNĚ:
 - a. V PŘÍPADĚ, ŽE V PRŮBĚHU TRVÁNÍ SMLOUVY NA ZAKÁZKU DOJDE KE ZMĚNĚ (SNÍŽENÍ/ZVÝŠENÍ) ZÁKONNÉ SAZBY DPH, BUDE CENA PŘEDMĚTU ZAKÁZKY UPRAVENA (SNÍŽENA/ZVÝŠENA) TAK, ABY ODPOVÍDALA TAKOVÉ ZMĚNĚ ZÁKONNÉ SAZBY DPH;
 - b. V PŘÍPADĚ, ŽE ZHOTOVITEL PŘI REALIZACI DÍLA PROKAZATELNĚ DOLOŽÍ, ŽE DANÁ KOMPONENTA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ NENÍ NA TRHU DOSTUPNÁ, MŮŽE NABÍDNOUT K REALIZACI STEJNÉ NEBO LEPŠÍ ŘEŠENÍ, KTERÉ VŠAK NEPOVEDE K NAVÝŠENÍ CELKOVÉ NABÍDKOVÉ CENY ZA REALIZACI DÍLA. SOUČASNĚ TAKTO INSTALOVANÉ ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ NESMÍ PORUŠIT PODMÍNKY PŘEDBĚŽNÉHO SOUHLASU PROVOZOVATELE DISTRIBUČNÍ SÍTĚ;
2. OBJEDNATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU ZHOTOVITELE V PŘÍPADĚ, POKUD DOJDE OBJEDNATELEM K Odstoupení od smlouvy. V TAKOVÉM PŘÍPADĚ JE OBJEDNATEL OPRÁVNĚN OSLOVIT DODAVATELE, KTERÝ SE DLE HODNOCENÍ UMÍSTIL JAKO DRUHÝ V POŘADÍ, ODMÍTNE-LI DRUHÝ V POŘADÍ SMLOUVU PLNIT, PAK TŘETÍ V POŘADÍ ATD. (DÁLE JEN „NÁHRADNÍ ZHOTOVITEL“) S TÍM, ŽE DÍLO BUDE V TAKOVÉM PŘÍPADĚ PROVEDENO,



POPŘ. DOKONČENO, ZA CENU NABÍDNUTOU V NABÍDCE NÁHRADNÍHO ZHOTOVITELE. PŘÍPADNÝ ROZDÍL MEZI CENOU NÁHRADNÍHO ZHOTOVITELE A ZHOTOVITELE JE POVAŽOVÁN ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU ZHOTOVITELEM A OBJEDNATEL MÁ NÁROK NA ÚHRADU TOHOTO ROZDÍLU VŮČI ZHOTOVITELI. TÍMTO USTANOVENÍM NENÍ DOTČENA ZÁRUKA ZHOTOVITELE ZA JAKOST JIŽ PROVEDENÝCH ČÁSTI DÍLA, KTERÉ SI OBJEDNATEL PŘÍPADNĚ PONECHÁ.

XIII. Aspekty odpovědného zadávání

1. ZHOTOVITEL PODPISEM SMLOUVY PROHLAŠUJE, ŽE SE ZAVAZUJE ZAJISTIT PLNĚNÍ VEŠKERÝCH POVINNOSTÍ Z PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ČESKÉ REPUBLIKY, ZEJMÉNA PAK Z PŘEDPISŮ PRACOVNĚPRÁVNÍCH, PŘEDPISŮ Z OBLASTI ZAMĚSTNANOSTI A BEZPEČNOSTI OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, A TO VŮČI VŠEM OSOBÁM, KTERÉ SE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PODÍLEJÍ A SOUČASNĚ ZAJISTIT ŘÁDNÉ A VČASNÉ PLNĚNÍ FINANČNÍCH ZÁVAZKŮ SVÝM PODDODAVATELŮM, KDY ZA ŘÁDNÉ A VČASNÉ PLNĚNÍ SE POVAŽUJE PLNÉ UHRAZENÍ PODDODAVATELEM VYSTAVENÝCH FAKTUR ZA PLNĚNÍ POSKYTNUTÁ K PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY.

XIV. Zpracování a ochrana osobních údajů

1. V PŘÍPADĚ, ŽE V SOUVISLOSTI S TOUTO SMLOUVOU DOCHÁZÍ KE ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, JSOU TYTO ZPRACOVÁVÁNY V SOULADU S PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY, KTERÉ UPRAVUJÍ OCHRANU A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ.

XV. Platnost, účinnost a ukončení smlouvy

1. TATO SMLOUVA VZNIKÁ DOHODOU O CELÉM JEJÍM OBSAHU A NABÝVÁ PLATNOSTI DNEM PODPISU OBOU SMLUVNÍCH STRAN. ÚČINNOSTI SMLOUVA NABÝVÁ ZVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV. SMLOUVU SE V REGISTRU SMLUV ZAVAZUJE UVEŘEJNIT OBJEDNATEL.
2. TATO SMLOUVA VEDLE SPLNĚNÍ MŮŽE ZANIKNOUT TÉŽ:
 - a) PÍSEMNOU DOHODOU SMLUVNÍCH STRAN,
 - b) ODSTOUPENÍM DLE ČL. X TÉTO SMLOUVY.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. PODKLADEM PRO UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY JE NABÍDKA ZHOTOVITELE (DÁLE JEN „NABÍDKA ZHOTOVITELE“) ZE DNE 12.8.2025, KTEROU V POSTAVENÍ DODAVATELE PODAL DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU. PODKLADEM PRO UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY JE ROVNĚŽ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K ZAKÁZCE VČETNĚ VŠECH JEJÍCH PŘÍLOH.
2. JESTLIŽE ZE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K ZAKÁZCE NEBO NABÍDKY ZHOTOVITELE VYPLÝVAJÍ ZHOTOVITELI POVINNOSTI VZTAHUJÍCÍ SE K REALIZACI PŘEDMĚTU TÉTO SMLOUVY, AVŠAK TYTO POVINNOSTI NEJSOU VÝSLOVNĚ V TÉTO SMLOUVĚ UVEDENY, SMLUVNÍ STRANY SE PRO TENTO PŘÍPAD DOHODLY, ŽE I TYTO POVINNOSTI ZHOTOVITELE JSOU SOUČÁSTÍ OBSAHU ZÁVAZKOVÉHO VZTAHU ZALOŽENÉHO TOUTO SMLOUVOU A ZHOTOVITEL JE POVINEN JE DODRŽET.
3. V PŘÍPADĚ ROZPORU MEZI ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ K ZAKÁZCE A VLASTNÍM TEXTEM TÉTO SMLOUVY PLATÍ VLASTNÍ TEXT SMLOUVY VE ZNĚNÍ JEJÍCH PŘÍLOH.
4. OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJÍ, ŽE OBCHODNÍ A TECHNICKÉ INFORMACE, KTERÉ JIM BYLY SVĚŘENY



- DRUHOU SMLUVNÍ STRANOU, NEZPŘÍSTUPNÍ TŘETÍM OSOBÁM BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU DRUHÉ SMLUVNÍ STRANY A NEPOUŽIJÍ TYTO INFORMACE PRO JINÉ ÚČELY NEŽ PRO PLNĚNÍ PODMÍNEK SMLOUVY. POVINNOST MLČENLIVOSTI DLE TOHOTO ODSTAVCE SE NEVZTAHUJE NA ZÁKONNÉ POVINNOSTI POSKYTNUTÍ INFORMACE, INFORMACE, KTERÉ ZHOTOVITEL SDĚLÍ SVÝM PODDODAVATELŮM ZA PODMÍNKY, ŽE JE OMEZÍ NA ROZSAH NUTNÝ PRO SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU TÉTO SMLOUVY A ZAVÁŽE JE K POVINNOSTI MLČENLIVOSTI VE STEJNÉM ROZSAHU, A NA INFORMAČNÍ POVINNOST OBJEDNATELE VŮČI POSKYTOVATELI DOTACE.
5. ZHOTOVITEL JE POVINEN NA ŽÁDOST OBJEDNATELE ČI PŘÍSLUŠNÉHO KONTROLNÍHO ORGÁNU POSKYTNOUT JAKO OSOBA POVINNÁ SOUČINNOST PŘI VÝKONU FINANČNÍ KONTROLY V SOULADU S § 2 PÍSM. E) ZÁKONA Č. 320/2001 SB., O FINANČNÍ KONTROLE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
 6. ZHOTOVITEL NENÍ OPRÁVNĚN PŘEVÉST SVÁ PRÁVA A POVINNOSTI ZE SMLOUVY NEBO JEJÍ ČÁSTI NA TŘETÍ OSOBU BEZ PŘEDCHOZÍHO VÝSLOVNÉHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU OBJEDNATELE. OBJEDNATEL SI TÍMTO VYHRAZUJE PRÁVO TAKOVÝ SOUHLAS NEUDĚLIT, A TO I BEZ UDÁNÍ DŮVODU. ZA ÚČELEM ZVÁŽENÍ, ZDA TAKOVÝ SOUHLAS S PŘEVODEM OBJEDNATEL UDĚLÍ ČI NIKOLI, JE ZHOTOVITEL POVINEN MU OPATŘIT A DODAT VEŠKERÉ INFORMACE A DOKUMENTY, O KTERÉ OBJEDNATEL POŽÁDÁ. TATO SMLOUVA NENÍ PŘEVODITELNÁ RUBOPISEM.
 7. OBJEDNATEL JE OPRÁVNĚN POSTOUPIT PRÁVA A POVINNOSTI Z TÉTO SMLOUVY, S ČÍMŽ TÍMTO ZHOTOVITEL VYSLOVUJE SVŮJ SOUHLAS.
 8. ZHOTOVITEL NENÍ OPRÁVNĚN ZAPOČÍST SVÉ POHLEDÁVKY ZA OBJEDNATELEM PROTI POHLEDÁVKÁM OBJEDNATELE ZA ZHOTOVITELEM.
 9. ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE NEDAT DO ZÁSTAVY A NEPOSTOUPIT SVÉ POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY PLYNOUCÍ ZE SMLOUVY TŘETÍM OSOBÁM BEZ PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU OBJEDNATELE.
 10. OBJEDNATEL JE OPRÁVNĚN JEDNOSTRANNĚ ZAPOČÍST JAKÝKOLIV SVŮJ NÁROK (POHLEDÁVKU) VZNIKLÝ NA ZÁKLADĚ TÉTO SMLOUVY, A TO JAK SPLATNÝ ČI NESPLATNÝ, PROTI CENĚ DÍLA, KTERÁ MÁ BÝT OBJEDNATELEM V SOULADU S TOUTO SMLOUVOU UHRAZENA BEZ OHLEDU NA SKUTEČNOST, ZDA JE JIŽ SPLATNÁ ČI NIKOLIV.
 11. ZHOTOVITEL NEMÁ PRÁVO NA NÁHRADU ŠKODY A OBJEDNATEL NENÍ POVINEN HRADIT ŠKODU VZNIKLOU ZHOTOVITELI TÍM, ŽE OBJEDNATEL OPRÁVNĚNĚ ZAPOČETL SVOU POHLEDÁVKU VŮČI POHLEDÁVCE ZHOTOVITELE, TJ. SMLUVNÍ STRANY VYLUČUJÍ UST. § 1990 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU.
 12. TUTO SMLOUVU LZE MĚNIT A DOPLŇOVAT POUZE PÍSEMNÝMI, VZESTUPNĚ ČÍSLOVANÝMI DODATKY, KTERÉ BUDOU ZA DODATEK SMLOUVY VÝSLOVNĚ OZNAČENY A PODEPSÁNY OPRÁVNĚNÝMI ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN.
 13. NA OTÁZKY VÝSLOVNĚ NEUPRAVENÉ V TÉTO SMLOUVĚ SE PŘIMĚŘENĚ POUŽIJÍ USTANOVENÍ OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU. PRO ÚPRAVU OTÁZEK NEŘEŠENÝCH V TÉTO SMLOUVĚ SE VYLUČUJE POUŽITÍ ZVYKLOSTÍ NEBO PRAXE ZAVEDENÉ MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI.
 14. PŘÍPADNÁ NEVYNUITELNOST NEBO NEPLATNOST KTERÉHOKOLIV ČLÁNKU, ODSTAVCE, NEBO USTANOVENÍ TÉTO SMLOUVY NEMÁ VLIV NA VYNUITELNOST NEBO PLATNOST OSTATNÍCH USTANOVENÍ TÉTO SMLOUVY. V PŘÍPADĚ, ŽE BY JAKÝKOLI TAKOVÝTO ČLÁNEK, ODSTAVEC NEBO USTANOVENÍ MĚLO Z JAKÉHOKOLIV DŮVODU POZBYT PLATNOSTI (ZEJMÉNA Z DŮVODU ROZPORU S APLIKOVATELNÝMI ZÁKONY A OSTATNÍMI PRÁVNÍMI NORMAMI), PROVEDOU SMLUVNÍ STRANY KONZULTACE A DOHODNOU SE NA PRÁVNĚ PŘIJATELNÉM ZPŮSOBU PROVEDENÍ ZÁMĚRŮ OBSAŽENÝCH V TÉ ČÁSTI SMLOUVY, JEŽ POZBYLA PLATNOSTI.



15. OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL VYNALOŽÍ VEŠKERÉ ÚSILÍ, ABY VŠECHNY SPORY, KTERÉ PŘÍPADNĚ VYPLYNOU ZE SMLOUVY NEBO V SOUVISLOSTI S NÍ, BYLY UROVNÁNY PŘEDEVŠÍM OBOUSTRANNOU DOHODOU. STRANY SE ZAVAZUJÍ ŘEŠIT SPORY VZNIKLÉ V SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU PŘEDEVŠÍM SMÍRNOU CESTOU. SPORY, JEŽ NEBUDE MOŽNÉ VE LHŮTĚ DO 30 DNŮ ODE DNE OZNÁMENÍ SPORNÉ OTÁZKY DRUHÉ SMLUVNÍ STRANĚ VYŘEŠIT SMÍREM, BUDOU PŘEDLOŽENY PŘÍSLUŠNÉMU OBEČNÉMU SOUDU V ČESKÉ REPUBLICE. POKUD OBJEDNATEL NESTANOVÍ JINAK, PŘEDLOŽENÍ SPORU K ŘEŠENÍ PODLE USTANOVENÍ TOHOTO ČLÁNKU NEOPRAVŇUJE ZHOTOVITELE K PŘERUŠENÍ PLNĚNÍ POVINNOSTÍ DANÝCH MU SMLOUVOU.
16. TATO SMLOUVA VČETNĚ PŘÍLOH JE VYHOTOVENA V ELEKTRONICKÉM ORIGINÁLU SMLOUVY S ELEKTRONICKÝMI PODPISY.
17. SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE SE PEČLIVĚ SEZNÁMILY S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY, SMLOUVĚ ROZUMÍ, SOUHLASÍ SE VŠEMI JEJÍMI ČÁSTMI A JSOU SI VĚDOMY VEŠKERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ, Z TÉTO SMLOUVY VYPLÝVAJÍCÍCH, NA DŮKAZ TOHOTO PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY.

Přílohou smlouvy je:

Příloha smlouvy č. 1 – Projektová dokumentace

Příloha smlouvy č. 2 – Cenová nabídka (příloha č. 5 zadávací dokumentace)

Příloha č. 3 – Poddodavatelské schéma (příloha č. 4 zadávací dokumentace)

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Jan Božovský

Starosta obce

.....

Ing. František Jurčík

Jurčík – stavebnictví, s.r.o., jednatel



Spolufinancováno
Evropskou unií

OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Ministerstvo životního prostředí

Příloha č. 1 Projektová dokumentace

Projektová dokumentace je v plném znění k dispozici na profilu zadavatele: <https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/fce604f4-ddb2-4c16-ba91-49413954344b/zakazka/P25V00000006>

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2025-054 Hasičská stanice obec Dvorce
Objekt: O-01 Hasičská zbrojnice
Rozpočet: R-01 Zateplení budovy hasičské zbrojnice

Zadavatel IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: Jurčík - stavebnictví s.r.o.,
 Příčná 173 IČO: 26876574
 793 12 Horní Benešov DIČ: CZ26876574

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			1 204 723,99
PSV			1 448 138,15
MON			337 154,31
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			30 000,00
Celkem			3 090 016,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 090 016,45 CZK
Základní DPH	21 %	648 903,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 738 919,90 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025-054 - Hasičská stanice obec Dvorce

Popis objektu: O-01 - Hasičská zbrojnice

Popis rozpočtu: R-01 - Zateplení budovy hasičské zbrojnice

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			23 285,10	0,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 395,16	0,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 143,01	0,4
5	Komunikace	HSV			30 902,77	1,0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			108 647,36	3,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			17 156,33	0,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			747 003,52	24,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 741,22	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			116 443,78	3,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 269,67	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			54 069,72	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 463,33	0,8
713	Izolace tepelné	PSV			250 523,22	8,1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			793 217,31	25,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 690,00	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			3 117,00	0,1
728	Vzduchotechnika	PSV			7 346,45	0,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			126 865,68	4,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			41 566,07	1,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			185 062,66	6,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			35 280,20	1,1
784	Malby	PSV			1 469,56	0,0
M21	Elektromontáže	MON			337 154,31	10,9

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			51 203,02	1,7
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	1,0
Cena celkem					#####	###

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				23 285,10		
1	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek stávající okapový chodník, ozn. D11 : 2,13*3,30 12,96*0,50 14,20*0,50 9,35*2,00	m2	39,30900	81,45	3 201,72	822-1	RTS 25/ I
2	130901121R0	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, základ demontovaných sloupků oplocení : (0,30*0,30)*0,90*2 (0,30*0,30)*0,90*2	m3	0,16200	9 675,00	1 567,35	800-1	RTS 25/ I
3	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek odkopání stávající zpevněné plochy, ozn. D12 : (3,60*0,70)*0,18 (2,70*0,70)*0,18 odkopání stávajícího rostlého terénu, ozn. D13 : (4,60*0,70)*0,18 plocha pod betonovou dlažbou : (2,13*3,30)*0,18 (12,96*0,50)*0,18 (14,20*0,50)*0,18 (9,35*2,00)*0,18	m3	8,44902	2 191,50	18 516,03	800-1	RTS 25/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 395,16		
4	289970111R0	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 nový okapový chodník, ozn. M3 : 2,13*3,30 12,96*0,50 14,20*0,50 9,35*2,00	m2	39,30900	137,25	5 395,16	800-2	RTS 25/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 143,01		
5	319201311R0	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, vnitřní parapety : (7,12+0,80)*0,30	m2	2,37600	273,60	650,07	801-4	RTS 25/ I
6	338171122R0	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C trubkových nebo profilovaných ozn. 2Z : 1 ozn. 3Z : 1	kus	2,00000	467,10	934,20	801-5	RTS 25/ I
7	380941112RS	Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 6 mm, pevnost v tahu 1111 MPa, uložení v drážce v cihelném zdivu, frézování drážek v cihelném zdivu, zdivu, zdivu drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepění výztuže a aplikace malty nebo tmelu, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ozn. M10 : 7*0,70	m	4,90000	1 542,60	7 558,74	801-4	RTS 25/ I
8	55342399	Sloupek plotový dle PD ozn. 3Z + 4Z : 2	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 5		Komunikace				30 902,77		
9	564831111RT	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm nový okapový chodník, ozn. M3 : 2,13*3,30 12,96*0,50 14,20*0,50 9,35*2,00	m2	39,30900	121,95	4 793,73	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	596811111RT	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m ² , s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m nový okapový chodník, ozn. M3 : 2,13*3,30 12,96*0,50 14,20*0,50 9,35*2,00	m2	39,30900	664,20	26 109,04	822-1	RTS 25/ I
					7,02900			
					6,48000			
					7,10000			
					18,70000			

Díl: 6		Úprav povrchu, podlahy					108 647,36		
11	602015187RT	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	297,66400	320,00	95 252,48	801-1	RTS 25/ I	

12	602015191R0	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí, podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 297,66400	m2	297,66400	45,00	13 394,88	801-1	RTS 25/ I
					297,66400			

Díl: 61	Úprav povrchů vnitřní	17 156.33						
13 610991004R0	Začist'ovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	50.82000	75.69	3 846.57	801-1	RTS 25/ I	

14	612425931R0	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zapravní po výměně oken a dveří : ozn. 1P : (2,10+1,16+2,10)*0,30 ozn. 2P : (2,10+1,18+2,10)*0,30*2 ozn. 3a/P : (2,10+1,20+2,10)*0,30*2 ozn. 3b/P : (2,10+1,20+2,10)*0,30 ozn. 4P : (1,20+0,80+1,20)*0,30 ozn. 5P : (2,02+0,90+2,02)*0,30 ozn. 6P : (2,05+1,34+2,05)*0,30 ozn. 7P : (1,98+0,96+1,98)*0,30	m2	15,24600	873,00	13 309,76	801-4	RTS 25/ I
					1,60800			
					3,22800			
					3,24000			
					1,62000			
					0,96000			
					1,48200			
					1,63200			
					1,47600			

Díl: 62		Úprav povrchů vnější				747 003,52		
15	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	66,39460	60,03	3 985,67	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		pohled SV :						
		(1,40*0,60)*2		1,68000				
		1,18*2,10		2,47800				
		0,80*1,20		0,96000				
		pohled JV :						
		(1,20*2,10)*2		5,04000				
		(1,20*1,60)*2		3,84000				
		1,48*2,12		3,13760				
		1,50*1,20		1,80000				
		pohled SZ :						
		0,90*2,02		1,81800				
		1,20*2,10		2,52000				
		(3,40*3,38)*3		34,47600				
		0,72*2,05		1,47600				
		pohled JZ :						
		1,10*2,05		2,25500				
		1,18*2,10		2,47800				
		1,16*2,10		2,43600				
16	622319525RV	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	32,52400	1 948,50	63 373,01	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		skladba SK4 :						
		pohled SZ :						
		4,71*0,40		1,88400				
		1,54*0,40		0,61600				
		pohled JZ :						
		3,46*0,60		2,07600				
		9,60*0,60		5,76000				
		pohled SV :						
		16,58*0,60		9,94800				
		pohled JV :						
		20,40*0,60		12,24000				
17	622319135RV	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	257,60620	1 150,00	296 247,13	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/m K.						
		skladba SK1 :						
		pohled SZ :						
		17,42*3,70		64,45400				
		1,54*2,30		3,54200				
		odečet otvorů :						
		-0,90*2,02		-1,81800				
		-1,20*2,10		-2,52000				
		-(3,40*3,38)*3		-34,47600				
		pohled JZ :						
		3,46*4,87		16,85020				
		(3,46*3,30)/2		5,70900				
		9,20*4,90		45,08000				
		(9,20*1,90)/2		8,74000				
		odečet otvorů :						
		-1,10*2,05		-2,25500				
		-1,18*2,10		-2,47800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,16*2,10		-2,43600				
		pohled SV :						
		16,58*4,70		77,92600				
		(4,00*1,00)/2		2,00000				
		odečet otvorů :						
		-(1,40*0,60)*2		-1,68000				
		-1,18*2,10		-2,47800				
		-0,80*1,20		-0,96000				
		pohled JV :						
		20,40*4,20		85,68000				
		1,54*2,65		4,08100				
		odečet otvorů :						
		-(1,20*2,10)*2		-5,04000				
		-(1,20*1,60)*2		-3,84000				
		-0,45*0,70		-0,31500				
		-1,48*2,10		-3,10800				
		-1,50*1,20		-1,80000				
		skladba SK11 :						
		pohled SV :						
		6,90*0,70		4,83000				
		3,98*0,20		0,79600				
		pohled JZ :						
		3,46*0,20		0,69200				
		8,10*0,30		2,43000				
18	622319835RV	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.	m2	18,38500	1 800,00	33 093,00	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		skladba SK2 :						
		pohled SZ :						
		4,71*0,60		2,82600				
		0,65*0,60		0,39000				
		0,60*0,60		0,36000				
		1,26*0,60		0,75600				
		0,42*0,60		0,25200				
		skladba SK10 :						
		pohled SZ :						
		4,71*0,30		1,41300				
		0,65*0,30		0,19500				
		0,60*0,30		0,18000				
		1,26*0,30		0,37800				
		0,42*0,30		0,12600				
		pohled JV :						
		9,40*0,40		3,76000				
		7,90*0,70		5,53000				
		1,63*0,70		1,14100				
		1,54*0,70		1,07800				
19	622319453RV	Zateplení ostění , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.	m2	19,94100	2 052,00	40 918,93	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		ozn. SK3 :						
		pohled SZ :						
		ostění :						
		(2,10+1,20+2,10)*0,46		2,48400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled JZ :						
		ostění :						
		(2,10+1,18+2,10)*0,46			2,47480			
		(2,10+1,16+2,10)*0,46			2,46560			
		pohled SV :						
		ostění :						
		(0,60+1,40+0,60)*0,46*2			2,39200			
		(2,10+1,18+2,10)*0,46			2,47480			
		(1,20+0,80+1,20)*0,46			1,47200			
		pohled JV :						
		ostění :						
		(2,10+1,20+2,10)*0,46*2			4,96800			
		-(1,60+1,20+1,60)*0,46*2			-4,04800			
		(0,70+0,45+0,70)*0,46			0,85100			
		(2,10+1,48+2,10)*0,46			2,61280			
		(1,20+1,50+1,20)*0,46			1,79400			
20	622319553RV	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	20,11680	2 151,00	43 271,24	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						
		na části ostění bude použita izolace z MW (skladba SK 12, SK14)						
		pohled SZ :						
		(3,38+3,40+3,38)*0,66*3			20,11680			
21	622319060RT	Zateplení parapetu s použitím prodyšné stěrky a s dodávkou podparapetní lišty bez dodávky izolantu	m2	7,61300	1 472,40	11 209,38	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.						
		ozn. SK3 :						
		pohled SZ :						
		ostění :						
		1,20*0,46			0,55200			
		pohled JZ :						
		ostění :						
		1,18*0,46			0,54280			
		1,16*0,46			0,53360			
		pohled SV :						
		ostění :						
		(1,40*0,46)*2			1,28800			
		1,18*0,46			0,54280			
		0,80*0,46			0,36800			
		pohled JV :						
		ostění :						
		(1,20*0,46)*4			2,20800			
		0,45*0,46			0,20700			
		1,48*0,46			0,68080			
		1,50*0,46			0,69000			
22	622319015R0	Profil základací hliníkový, pro izolaci tl. 160 mm	m	57,12000	330,75	18 892,44	801-1	RTS 25/ I
		17,42+3,46+9,80+20,40+16,58+1,54+1,54			70,74000			
		odečet otvorů :						
		-(1,10+1,48+0,90+3,38+3,38+3,38)			-13,62000			
23	622432111R0	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrné akrylátové	m2	50,90900	633,60	32 255,94	801-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 32,52400			32,52400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 18,38500			18,38500			
24	622454311R0	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 10 do 30 % hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	323,95700	294,75	95 486,33	801-4	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 323,95700			323,95700			
25	622473187RT	Příplatek za okenní zčišťovací lištu včetně dodávky	m	43,35000	50,94	2 208,25	801-1	RTS 25/ I
		ozn. SK3 :						
		pohled SZ :						
		ostění :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,10+1,20+2,10)		5,40000				
		pohled JZ :						
		ostění :						
		(2,10+1,18+2,10)		5,38000				
		(2,10+1,16+2,10)		5,36000				
		pohled SV :						
		ostění :						
		(0,60+1,40+0,60)*2		5,20000				
		(2,10+1,18+2,10)		5,38000				
		(1,20+0,80+1,20)		3,20000				
		pohled JV :						
		ostění :						
		(2,10+1,20+2,10)*2		10,80000				
		-(1,60+1,20+1,60)*2		-8,80000				
		(0,70+0,45+0,70)		1,85000				
		(2,10+1,48+2,10)		5,68000				
		(1,20+1,50+1,20)		3,90000				
26	622481211RW	Výztužná stěrka vnějších zateplovacích systémů z EPS, z cementové stěrky a skelné tkaniny R 117 A	m2	24,74800	383,40	9 488,38	801-1	RTS 25/ I
		skladba SK5 :						
		pohled SZ :						
		3,10*3,55		11,00500				
		odečet otvoru :						
		-0,72*2,05		-1,47600				
		pohled JZ :						
		3,42*3,55		12,14100				
		skladba SK9 :						
		pohled JZ :						
		3,42*0,90		3,07800				
27	622481291R0	Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky	m	26,75000	67,59	1 808,03	801-1	RTS 25/ I
		nadpraží otvorů :						
		ozn. SK3 :						
		pohled SZ :						
		nadpraží :						
		1,20		1,20000				
		3,40*3		10,20000				
		pohled JZ :						
		nadpraží :						
		1,18		1,18000				
		1,16		1,16000				
		pohled SV :						
		nadpraží :						
		1,40*2		2,80000				
		1,18		1,18000				
		0,80		0,80000				
		pohled JV :						
		nadpraží :						
		1,20*4		4,80000				
		0,45		0,45000				
		1,48		1,48000				
		1,50		1,50000				
28	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	352,20200	69,00	24 301,94	801-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 323,95700		323,95700				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 28,24500		28,24500				
29	711212311R0	Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů	m2	399,48200	60,30	24 088,76	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 32,52400		32,52400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 257,60620		257,60620				
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 18,38500		18,38500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 19,94100		19,94100				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 20,11680		20,11680				
		pod marmolit :						

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,80*1,20		0,96000				
45	968061112R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající okna, ozn. D1 : 1+2+3	kus	6,00000	14,04	84,24	801-3	RTS 25/ I
				6,00000				
46	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající dveře, ozn. D3 : 1	kus	1,00000	23,40	23,40	801-3	RTS 25/ I
				1,00000				
47	968062356R0	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající okna, ozn. D1 : 1,16*2,10 (1,18*2,10)*2 (1,20*2,10)*3	m2	14,95200	265,50	3 969,76	801-3	RTS 25/ I
					2,43600 4,95600 7,56000			
48	968062455R0	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající dveře, ozn. D3 : 0,90*2,02	m2	1,81800	319,95	581,67	801-3	RTS 25/ I
					1,81800			
49	968071125R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající dveře, ozn. D4 : 2 stávající dveře, ozn. D5 : 1	kus	3,00000	40,77	122,31	801-3	RTS 25/ I
					2,00000 1,00000			
50	968072456R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 stávající dveře, ozn. D4 : 1,48*2,00 stávající dveře, ozn. D5 : 1,10*1,96	m2	5,11600	396,90	2 030,54	801-3	RTS 25/ I
					2,96000 2,15600			
51	970031100R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm větrací otvory půdy, ozn. D22 : 0,50*14	m	7,00000	2 740,50	19 183,50	801-3	RTS 25/ I
					7,00000			
52	978015241R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % uvažováno s plochou fasády od terénu po střechu : pohled SZ : 17,10*4,70 1,38*2,90 3,10*3,55 odečet otvorů : -0,90*2,02 -1,20*2,10 -(3,40*3,38)*3 -0,72*2,05 pohled JZ : 3,30*4,87 (3,30*3,30)/2 4,00*3,92 9,04*4,90 (9,04*1,90)/2 odečet otvorů : -1,10*2,05 -1,18*2,10 -1,16*2,10 pohled SV :	m2	323,95700	42,21	13 674,22	801-3	RTS 25/ I
					80,37000 4,00200 11,00500 -1,81800 -2,52000 -34,47600 -1,47600 16,07100 5,44500 15,68000 44,29600 8,58800 -2,25500 -2,47800 -2,43600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		16,26*5,30		86,17800				
		(4,00*1,00)/2		2,00000				
		odečet otvorů :						
		-(1,40*0,60)*2		-1,68000				
		-1,18*2,10		-2,47800				
		-0,80*1,20		-0,96000				
		pohled JV :						
		20,08*5,60		112,44800				
		1,38*3,30		4,55400				
		odečet otvorů :						
		-(1,20*2,10)*2		-5,04000				
		-(1,20*1,60)*2		-3,84000				
		-0,45*0,70		-0,31500				
		-1,48*2,10		-3,10800				
		-1,50*1,20		-1,80000				
53	978015391R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	28,24500	182,70	5 160,36	801-3	RTS 25/ I
		vnější ostění oken z důvodu zateplení :						
		pohled SZ :						
		ostění :						
		(2,10+1,20+2,10)*0,30		1,62000				
		(3,38+3,40+3,38)*0,50*3		15,24000				
		pohled JZ :						
		ostění :						
		(2,10+1,18+2,10)*0,30		1,61400				
		(2,10+1,16+2,10)*0,30		1,60800				
		pohled SV :						
		ostění :						
		(0,60+1,40+0,60)*0,30*2		1,56000				
		(2,10+1,18+2,10)*0,30		1,61400				
		(1,20+0,80+1,20)*0,30		0,96000				
		pohled JV :						
		ostění :						
		(2,10+1,20+2,10)*0,30*2		3,24000				
		-(1,60+1,20+1,60)*0,30*2		-2,64000				
		(0,70+0,45+0,70)*0,30		0,55500				
		(2,10+1,48+2,10)*0,30		1,70400				
		(1,20+1,50+1,20)*0,30		1,17000				
54	978023411R0	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového předpoklad 25% plochy (opravované části) :	m2	80,98925	103,05	8 345,94	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 323,95700*0,25		80,98925				
55	978059521R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů plochy do 2 m2	m2	2,37600	244,35	580,58	801-3	RTS 25/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		stávající okna, ozn. D1 - vnitřní parapety předpoklad :						
		1,16*0,30		0,34800				
		(1,18*0,30)*2		0,70800				
		(1,20*0,30)*3		1,08000				
		stávající výplň, ozn. D2 - vnitřní parapet předpoklad :						
		0,80*0,30		0,24000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 463,33		
56	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	48,79979	501,30	24 463,33	801-4	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				250 523,22		
57	713111231RK	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s nřelením spoji včetně dodávky fólie	m2	263,56000	117,90	31 073,72	800-713	RTS 25/ I
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
		plocha zateplení :						
		148,24+115,32		263,56000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	713111275RL	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce lepicím tmelem s dodávkou materiálu nalepení parozábrany na obvodové zdivo : 19,205+5,57+19,205+5,57+2,99+2,99 16,13+9,19+16,13+9,19	m	106,17000	48,60	5 159,86	800-713	RTS 25/ I
					55,53000			
					50,64000			
59	713121121R0	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu plocha zateplení : 148,24+115,32 rezerva na nepřístupná místa 10% : Koeficient : 0,10	m2	289,91600	96,75	28 049,37	800-713	RTS 25/ I
					263,56000			
					26,35600			
60	713181141RT	Izolace foukaná foukaná volně, minerální Vyřiznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru. skladba SK8 : 108,08*0,28 rezerva na nepřístupná místa 10% : Koeficient : 0,1	m3	33,28864	1 989,00	66 211,10	800-713	RTS 25/ I
					30,26240			
					3,02624			
61	63151374.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0.037 W/(m.K) skladba SK7 : 71,25*1,1 rezerva na nepřístupná místa 10% : Koeficient : 0,1	m2	86,21250	195,30	16 837,30	SPCM	RTS 25/ I
					78,37500			
					7,83750			
62	63151376.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 140 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0.037 W/(m.K) skladba SK6 : 84,24*1,1 rezerva na nepřístupná místa 10% : Koeficient : 0,1	m2	101,93040	273,60	27 888,16	SPCM	RTS 25/ I
					92,66400			
					9,26640			
63	63151377.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 160 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0.037 W/(m.K) skladba SK6 : 84,24*1,1 rezerva na nepřístupná místa 10% : Koeficient : 0,1	m2	101,93040	312,75	31 878,73	SPCM	RTS 25/ I
					92,66400			
					9,26640			
64	63151379.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 200 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0.037 W/(m.K) skladba SK7 : 71,25*1,1 rezerva na nepřístupná místa 10% : Koeficient : 0,1	m2	86,21250	390,60	33 674,60	SPCM	RTS 25/ I
					78,37500			
					7,83750			
65	998713201R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 675,00000	2,34	6 259,50	800-713	RTS 25/ I
66	998713292R0	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	%	2 675,00000	1,31	3 490,88	800-713	RTS 25/ I
Díl: 720 Zdravotechnická instalace					793 217,31			
67	720-VL1	Vytápění - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	793 217,31	793 217,31		Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					3 690,00			
68	721171899	Demontáž větracího potrubí ke zpětnému použití ozn. D21 : 1 ozn. D17 : 1	soubor	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
					1,00000			
					1,00000			
69	721-VL1	Zpětná montáž prodlouženého větracího potrubí ozn. M6 : 1 ozn. M11 : 1	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
					1,00000			
					1,00000			
70	998721201R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	300,00000	2,30	690,00	800-721	RTS 25/ I
Díl: 725 Zařizovací předmět					3 117,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	725524999	Odmontování a zpětná montáž kouřovodu, včetně prodloužení o cca 200 mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

ozn. D10 + M2 :

1

72 998725201R0 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m % 300,00000 0,39 117,00 800-721 RTS 25/ I

Díl: 728		Vzduchotechnika					7 346,45		
73	728415121R0	Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky, , do průměru d 100 mm	kus	14,00000	360,90	5 052,60	800-728	RTS 25/ I	

včetně vyřešení prostupu skrze zateplení (např. PVC trubka)

ozn. M4 :

14

14,00000

74	728415815R0	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2	kus	2,00000	649,80	1 299,60	800-728	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

větrací mřížky, ozn. D7 :

2

2,00000

75	429727810R	Mřížka do stěny; materiál: plast; tvar: kulatý; průměr = 100 mm; průměr ořubvy = 128 mm	kus	14,00000	37,62	526,68	SPCM	RTS 25/ I
----	------------	---	-----	----------	-------	--------	------	-----------

ozn. M4 :

14

14,00000

76 998728201R0 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m % 764,00000 0,61 467,57 800-728 RTS 25/ I

Vodorovné do 60 m									
Díl:	762	Konstrukce tesařské						126 865,68	
77	762343101R0	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	241,90100	76,23	18 440,11	800-762	RTS 25/ I	

skladba SK7 :

spodní rošt :

9,19*13

119,47000

2,56*4

10,24000

2,53*4

10,12000

horní rošt :

12,20*5

61,00000

3,18*3

9,54000

3,18*3

9,54000

rezerva :

Koeficient : 0,1

21,99100

78	762512115R0	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	71,25000	210,60	15 005,25	800-762	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

skladba SK7 :

71,25

71,25000

79	762595000R0	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	1,14000	204,75	233,42	800-762	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

71,25*0,016

1,14000

80	762795000R0	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	2,35054	1 279,80	3 008,22	800-762	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 2,61171*0,9

2,35054

81	762911121R0	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	2,61171	1 715,40	4 480,13	800-762	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 2,61171

2,61171

82	595907480R	deska cementotřísková podlahová; l = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 16,0 mm; pero-drážka	m2	78,37500	549,00	43 027,88	SPCM	RTS 25/ I
----	------------	---	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 71,25000*1,1

78,37500

83	60515796R	Hranol dřevina: jehličnatá	m3	2,61171	11 500,00	30 034,67	SPCM	RTS 25/ I
----	-----------	----------------------------	----	---------	-----------	-----------	------	-----------

skladba SK7 :

spodní rošt :

(0,06*0,20)*9,19*13*1,1

1,57700

(0,06*0,20)*2,56*4*1,1

0,13517

(0,06*0,20)*2,53*4*1,1

0,13358

horní rošt :

(0,06*0,10)*12,20*5*1,1

0,40260

(0,06*0,10)*3,18*3*1,1

0,06296

(0,06*0,10)*3,18*3*1,1

0,06296

rezerva :

Koeficient : 0,1

0,23743

84 998762202R0 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně % 1 248,00000 7,92 9 884,16 800-762 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	998762294R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	1 248,00000	2,21	2 751,84	800-762	RTS 25/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 41 566.07									
86	764412350R0	Oplechování parapetů z hliníku dodávka a montáž , , rš 330 mm	m	0,86000	901.80	775.55	800-764	RTS 25/ I	

včetně rohů

ozn. 2K :

0,86

0,86000

87	764412380R0	Oplechování parapetů z hliníku dodávka a montáž , , rš 600 mm	m	14,99000	1 258,20	18 860,42	800-764	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	-----------

včetně rohů

nové parapety, ozn. 1K :

0,51*1

0,51000

1,22*1

1,22000

1,24*2

2,48000

1,26*5

6,30000

1,46*2

2,92000

1,56*1

1,56000

88	764812650R0	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	22,20000	429,75	9 540,45	800-764	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

ozn. 3K :

15,00

15,00000

ozn. 6K :

7,20

7,20000

89	764819212R0	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,20000	585,90	1 874,88	800-764	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

ozn. 5K :

3,20

3,20000

90	764819213R0	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	10,40000	740,70	7 703,28	800-764	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

ozn. 4K :

5,20*2

10,40000

91	764410850R0	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	15,07000	69,12	1 041,64	800-764	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

stávající okna, ozn. D1 :

1,20+1,18+1,16+1,18+0,80+1,20+1,20+1,20+0,45+1,50+1,40+1,40

15,07000

92	764454802R0	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	15,00000	51,84	777,60	800-764	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------

stávající střešní svody, ozn. D8 :

5,00*3

15,00000

93	998764201R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	450,00000	2,21	992,25	800-764	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře					185 062,66		
94	648991111RT	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 200 mm	m	0,80000	492,00	393,60	801-1	RTS 25/ I	

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

ozn. 4P :

0,80

0,80000

95	648991113RT	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	7,12000	581,00	4 136,72	801-1	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

ozn. 1P :

1,16

1,16000

ozn. 2P :

1,18*2

2,36000

ozn. 3a/P :

1,20*2

2,40000

ozn. 3b/P :

1,20

1,20000

96	766629301R0	Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 1,50 m2	kus	1,00000	2 326,34	2 326,34	800-766	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

ozn. 4P :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
97	766629302R0	Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 2,70 m2	kus	6,00000	2 790,48	16 742,88	800-766	RTS 25/ I
		ozn. 1P :		1,00000				
		1		1,00000				
		ozn. 2P :		2,00000				
		2		2,00000				
		ozn. 3a/P :		2,00000				
		2		2,00000				
		ozn. 3b/P :		1,00000				
		1		1,00000				
98	766711021RT	Montáž otvorových prvků plastových oken, na turbošrouby	m	18,50000	781,88	14 464,78	800-766	RTS 25/ I
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.						
		ozn. 5P :		5,84000				
		0,90+2,02+0,90+2,02		5,84000				
		ozn. 6P :		6,78000				
		1,34+2,05+1,34+2,05		6,78000				
		ozn. 7P :		5,88000				
		0,96+1,98+0,96+1,98		5,88000				
99	61143963RTX	Okno plastové s otevíravým a sklopným křídlem, 7 komor, 82 mm, oboustranně bílé	m2	15,91200	4 056,73	64 550,69		Vlastní
		Dodávka oken dle specifikace v PD a TZ						
		ozn. 1P :		2,43600				
		1,16*2,10		2,43600				
		ozn. 2P :		4,95600				
		(1,18*2,10)*2		4,95600				
		ozn. 3a/P :		5,04000				
		(1,20*2,10)*2		5,04000				
		ozn. 3b/P :		2,52000				
		1,20*2,10		2,52000				
		ozn. 4P :		0,96000				
		0,80*1,20		0,96000				
100	61174099	Dodávka plastových dveří dle specifikace v PD a TZ	m2	6,46580	12 356,19	79 892,65		Vlastní
		Dodávka dveří dle specifikace v PD a TZ						
		ozn. 5P :		1,81800				
		0,90*2,02		1,81800				
		ozn. 6P :		2,74700				
		1,34*2,05		2,74700				
		ozn. 7P :		1,90080				
		0,96*1,98		1,90080				
101	998766201R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	1 825,00000	1,40	2 555,00	800-766	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					35 280,20	
102	767951114R0	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 100 do 300 kg	kg	110,00000	36,40	4 004,00	800-767	RTS 25/ I
		ozn. 1Z :		110,00000				
		55,00*2		110,00000				
103	767996801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	49,00000	74,40	3 645,60	800-767	RTS 25/ I
		stávající mříže, ozn. D6 :		30,00000				
		15,00*2		30,00000				
		sloupky oplocení, ozn. D14 :		4,00000				
		4,00		4,00000				
		sloupek oplocení + branka, ozn. D15 :		15,00000				
		15,00		15,00000				
104	767-VL1	Demontáž tabulek ke zpětnému použití	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		ozn. D16 :		1,00000				
		1		1,00000				
105	767-VL2	Demontáž držáků vlajek ke zpětnému použití	kus	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
		ozn. D20 :		2,00000				
		2		2,00000				
106	767-VL4	Zpětná montáž držáků vlajek, včetně spojovacího a montážního materiálu	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00		Vlastní
		ozn. M9 :		2,00000				
		2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	767-VL5	Dodávka + montáž atypické nerezové větrací mřížky 300 x 850 mm dle ozn. Z2 : 2	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
108	767990010RA	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus ozn. IZ : 55,00*2	kg	110,00000	135,50	14 905,00	AP-PSV	RTS 25/ I
109	767-VL3	Zpětná montáž tabulek na fasádu, včetně spojovacího a montážního materiálu ozn. M5 : 1	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
110	998767201RO	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	344,00000	2,40	825,60	800-767	RTS 25/ I
Díl: 784		Malby	1 469,56					
111	784191101RO	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázobná Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 15,24600	m2	15,24600	26,46	403,41	800-784	RTS 25/ I
112	784195112RO	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 15,24600	m2	15,24600	69,93	1 066,15	800-784	RTS 25/ I
Díl: M21		Elektromontáže	337 154,31					
113	M21-VL2	Demontáž světel ke zpětnému použití ozn. D19 : 3 ozn. D18 : 1	kus	4,00000	207,00	828,00		Vlastní
114	M21-VL3	Zpětná montáž hromosvodu Položka uvažuje také s případnou úpravou v zemi pro osazení zemních úhelníků ozn. M1 : 1	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
115	M21-VL4	D+M nového LED osvětlení dle PD ozn. M7 : 1	kus	1,00000	2 760,00	2 760,00		Vlastní
116	M21-VL5	Zpětná montáž osvětlení ozn. M8 : 3	kus	3,00000	483,00	1 449,00		Vlastní
117	M21-VL6	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	302 977,31	302 977,31		Vlastní
118	M21-VL1	Demontáž stávajícího hromosvodu na fasádě pro zpětnou montáž stávající hromosvod na fasádě, ozn. D9 : 1	soubor	1,00000	4 140,00	4 140,00		Vlastní
Díl: D96		Přesun sutí a vybouraných hmot	51 203,02					
119	979990107RO	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 5,42464 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,32231 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,09891 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 5,18331 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 2,59854 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 1,13385 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,16157 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,00420 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,01660	t	14,94393	850,00	12 702,34	801-3	RTS 25/ I
120	979990109RO	Poplatek za uložení, skleněné tvárnice, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,07872	t	0,07872	3 987,00	313,86	801-3	RTS 25/ I
121	979990162RO	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,80741 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,15998	t	0,96739	2 772,00	2 681,61	801-3	RTS 25/ I
122	979011211RO	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	16,10214	940,50	15 144,06	801-3	RTS 25/ I
123	979081111RO	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,10214	302,85	4 876,53	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-054	Hasičská stanice obec Dvorce
O:	O-01	Hasičská zbrojnice
R:	R-01	Zateplení budovy hasičské zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
124	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	241,53204	25,38	6 130,08	801-3	RTS 25/ I
125	979087312R0	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením na vzdálenost nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.	t	16,10214	405,45	6 528,61	800-2	RTS 25/ I
126	979087392R0	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.	t	16,10214	175,50	2 825,93	800-2	RTS 25/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady						
127	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
128	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
129	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
130	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady						
131	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
132	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 25/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
133	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 25/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
134	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
135	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
136	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						

Pozn.: Pol 114 - Dle shlednutí stavby nebude možná zpětná montáž stávajícího hromosvodu. V případě montáže nového hromosvodu bude cena navýšena o 50 000 Kč bez DPH.

Celkem	3 090 016,45
---------------	---------------------

Seznam poddodavatelů			
Komplexní úsporné opatření na budově hasičské zbrojnice v Obci Dvorce		Část plnění VZ, kterou hodlá dodavatel zadat poddodavateli	% podíl na plnění VZ
1.	Jméno: Sídlo: IČO: Osoba oprávněná jednat za poddodavatele: Údaj o zápisu poddodavatele do veřejného rejstříku: Tel./fax: E-mail:	Nikos Sidopulos – SIDOMONT Bezručova 1054/13, Krnov 13610520 Ing. Georgis Sidopulos - 554 617 417 sidopulos@sidomont.cz	Vytápění 25%
2.	Jméno: Sídlo: IČO: Osoba oprávněná jednat za poddodavatele: Údaj o zápisu poddodavatele do veřejného rejstříku: Tel./fax: E-mail:	Martin Turek Nádražní 157, Dolní Benešov 87496658 Martin Turek - 721070509 info@elektroinstalace-turek.cz	Elektro 10%
3.	Jméno: Sídlo: IČO: Osoba oprávněná jednat za poddodavatele: Údaj o zápisu poddodavatele do veřejného rejstříku: Tel./fax: E-mail:	MV realizační s.r.o. Karolíny Světlé 1909/9, Opava-předměstí 746 01 10945792 Mgr. Martin Vitásek C 86179 vedená u Krajského soudu v Ostravě 605987785 martin.vitasek@mvreal.cz	Okna 5%